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ABB publicerar sin årliga
rapportsvit för 2025
Tillkännagivande i enlighet med Art. 53 Listing Rules på SIX Swiss Exchange

• En central del av den årliga rapportsviten är ABB:s integrerade
rapport 2025 som ger en översikt över strategier, resultat, styrning
och värdeskapande

• Starkaste årsresultatet hittills med rekordnivåer för intäkter, operativ
EBITA-marginal och fritt kassaflöde

• 79 procents utsläppsminskning av växthusgaser i Scope 1 och 2 sedan
2019; vilket ger en prognos på en minskning med 86 procent för 2030
jämfört med baslinjen 2019

• 285 megaton utsläpp av växthusgaser kunde undvikas tack vare
livslängden på sålda produkter ackumulerat sedan 2022

ABB publicerar idag sin årliga rapportsvit för 2025, som består av företagets ekonomiska rapport, bo-
lagsstyrningsrapport, ersättningsrapport, hållbarhetsredovisning samt integrerad rapport. Den integre-
rade rapporten innehåller den viktigaste informationen om bolagets strategi, verksamhet, styrning samt
ekonomiska resultat och hållbarhetsresultat.

ABB:s ordförande Peter Voser säger: ”Vi är alla väl positionerade mitt i viktiga megatrender som expans-
ionen av energisystemet på grund av den ökande efterfrågan på el liksom energisäkerhet och energiom-
ställningen. Vår strategi ’local for local’ där vi designar och producerar nära kunderna gör oss mot-
ståndskraftiga och självförsörjande på våra huvudmarknader.”

Morten Wierod, vd på ABB, säger: “Vi på ABB är dedikerade att skapa värde åt våra intressenter. Vi driver
resultat genom ett tydligt fokus på vår decentraliserade verksamhetsmodell ABB Way, aktiv portföljför-
valtning och stor exponering på robusta marknader för elektrifiering, energieffektivisering och automat-
ion.”

Så som kommunicerades den 29 januari 2026 levererade ABB sitt starkaste årsresultat hittills under
2025. Utöver det starka ekonomiska resultatet redovisar företaget idag också sina hållbarhetsresultat.

https://global.abb/group/en/investors/annual-reporting-suite
https://www.abb.com/global/en/news/132985


ABB:s hållbarhetsagenda – resultat i korthet

Som en del av ABB:s pelare att möjliggöra ett samhälle med låga koldioxidutsläpp strävar företaget
efter att minska utsläppen av växthusgaser enligt Scope 1 och 2 med 80 procent till 2030 och med 100
procent till 2050, jämfört med baslinjen 2019. Under 2025 uppnådde ABB en minskning med 79 procent
av utsläppen av växthusgaser enligt Scope 1 och 2 sedan 2019. Som ett resultat av de starka framstegen
att minska utsläppen från driften lämnar företaget nu en prognos på en minskning med 86 procent för
2030 jämfört med baslinjen 2019.

ABB strävar efter att minska utsläppen av växthusgaser enligt Scope 3, som omfattar resten av värde-
kedjan, med 25 procent till 2030 och 90 procent till 2050, jämfört med baslinjen 2022. Den absoluta mer-
parten av ABB:s Scope 3-utsläpp – 97 procent – avser användningen av produkter som sålts till kunder.
Även om utsläppen av växthusgaser ökade enligt Scope 3 jämfört med 2024, var de 1,1 procent lägre
2025 jämfört med baslinjeåret 2022. Ökningen av utsläppen enligt Scope 3 är ett resultat av energiinten-
siva kundanvända produkter som drivs på el som fortfarande globalt ofta är beroende av en betydande
användning av fossila bränslen.  Avancerad energieffektivisering, elektrifiering och utfasning av fossila
bränslen i elnätet är viktiga drivkrafter vid den globala energiomställningen. Försäljningen av ABB:s pro-
dukter som till exempel stöttar integreringen av förnybara energikällor i elnätet kommer i sin tur att leda
till minskningar av företagets utsläpp enligt Scope 3 på lång sikt.  ABB:s innovationer, som högeffektiva
elmotorer och drivenheter levererar avsevärda utsläppsminskningar jämfört med konventionella alterna-
tiv.  För ABB-produkter och -tjänster som sålts sedan 2022 har ABB hjälpt kunderna att undvika 285 me-
gaton utsläpp av växthusgaser under produkternas hela livscykel.

Som en del av åtagandet att fördubbla energieffektiviseringen och implementera
energihanteringssystem i all verksamhet till 2030 redovisade ABB under 2025 en förbättring på 61
procent i energiproduktivitet sedan 2019. Under 2025 kom 98 procent av ABB:s elförbrukning från
förnybara energikällor, både från inköp och generering på plats.

Som en del av pelaren att bevara resurser har ABB som mål att skicka noll avfall till deponi och samtidigt
stärka kapaciteten att förebygga och minska avfallsgenereringen till 2030. Under 2025 återvann ABB 81
procent av avfallet från driften, där endast 5,3 procent (5,8 procent 2024) av avfallet skickades till deponi
och 4,1 procent till energi. Vid slutet av 2025 bedömde ABB 46 procent av de produktbaserade intäkterna
mot cirkularitetsramverket och uppnådde en anpassning på 27 procent.

I linje med målet att främja sociala framsteg fortsatte ABB 2025 att minska skadefrekvensen med
förlorad arbetstid (LTIFR) och uppnådde branschledande 0,14. Detta innebär en förbättring på nästan 9
procent jämfört med föregående år och nästan 45 procent jämfört med baslinjen 2019. Antalet allvarliga
incidenter fortsatte att minska med 58 procent jämfört med föregående år. Inga personer omkom vid
dessa tillbud. ABB ökade andelen kvinnor i högre ledande befattningar något till 22,6 procent 2025.

ABB:s årliga rapportsvit inklusive den integrerade rapporten och hållbarhetsrapporten kan laddas ned
här: go.abb/reports

Att notera: Detta är en svensk översättning av ABB:s engelska pressmeddelande daterat 19 februari
2026, vilket kan läsas på www.abb.com/news. Om tolkningsfrågor uppstår gäller det engelska press-
meddelandet.

ABB är globalt ledande inom teknik för elektrifiering och automation och möjliggör en mer hållbar och
resurseffektiv framtid. Genom att kombinera sin expertis inom ingenjörskunnande och digitalisering
hjälper ABB industrier att prestera på en konstant hög nivå, samtidigt som de blir mer effektiva, produk-
tiva och hållbara och kan öka sin konkurrenskraft. På ABB kallar vi detta för ”Engineered to Outrun”. Fö-
retaget har över 140 års historia och cirka 110 000 medarbetare över hela världen. ABB:s aktier är note-
rade på SIX Swiss Exchange (ABBN) och Nasdaq Stockholm (ABB). www.abb.com

https://global.abb/group/en/investors/annual-reporting-suite
http://www.abb.com/
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